

## **Materiale si detergenti pentru curatenie REF**

I.D.: 76258594

Data publicarii 08.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 20.395,00 RON - 20.395,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Balsam Sano 4 litri bid 50 36 1800 Detergent rufe DERO 14kg sac 30 115 3450 Detergent Cif 500 ml buc 50 8.3 415 Detergent Domestos 5 litri bid 40 39 1560 Detergent Domestos 750ml flac 50 8.5 425 Ace 2 litri bid 50 8 400 Odorizant Deo Pons - Asevi 200ml buc 30 19.5 585 Axion pasta 400 gr buc 40 9.1 364 Eifix Scheuer Pulver 1 kg buc 40 11.8 472 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 20 24 480 Sapun lichid Flower SVIZMAGIC 4 I TM buc 27 25.5 688.5 Sapun lichid liliac SVIZMAGIC 4 L TM buc 22 25.5 561 Odorizant WC Duck Anitra Fresh Discs aparat cu rezerva buc 50 12.6 630 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 6buc/bax buc 60 12.5 750 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 60 5.5 330 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 160 3.9 624 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 50 4.5 225 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz buc 100 2.8 280 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 100 2.8 280 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 100 2.8 280 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 2 136 272 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 2 136 272 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 100 3 300 Detergent geam Sano 4 litri bid 30 24.8 744 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 30 35.8 1074 Degresant universal Chante Clair Spray buc 50 17.25 862.5 DECAPONS-Solutie profesionala decapanta dezincrustanta, 5L, Asevi buc 5